
UCHWAŁA NR XXXV/386/22 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały NR XXIII/243/16 Rady Miejskiej w Trzebnicy w sprawie zapewnienia 
wspólnej obsługi przez Zespół Administracyjny Placówek Oświatowych w Trzebnicy jednostkom 

organizacyjnym Gminy Trzebnica zaliczonym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559)  Rada Miejska w Trzebnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie pkt 1 § 2 Uchwały NR XXIII/243/16 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 
28 grudnia 2016 r. w sprawie zapewnienia wspólnej obsługi przez Zespół Administracyjny Placówek 
Oświatowych w Trzebnicy jednostkom organizacyjnym Gminy Trzebnica zaliczonym do sektora finansów 
publicznych, w ten sposób, że przepis ten otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespołu placówek Żłobka i Klubów Dziecięcych Gminy Trzebnica”.. 

§ 2. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

 
 

Mateusz Stanisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 229A51A7-B047-4F4A-9378-1889D20CDFCA. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


